
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 569

DETERMINAZIONE AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALE

N. 241  DEL 24-09-2020

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: Presa atto modifica convenzione  comunità alloggio disabili
psichici Soc. Coop Sociale Isola Felice

L'anno  duemilaventi addì  ventiquattro del mese di settembre, MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA

Visto il preliminare n. 247 del 24-09-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso

Che questo Ente il 25/11/2019 ha stipulato convenzione con la Società Coop Soc. Isola Felice
regolarmente iscritte all’albo regionale, per il ricovero dei soggetti ospiti presso le strutture site
rispettivamente in  Raffadali  c.da  Manaresi ed in Joppolo Giancaxio   via Quasimodo;

Che a far data dal 10/06/2020 la Società Coop Soc. Isola Felice ha ceduto la gestione della Comunità
Alloggio per disabili psichici sita in C.da Manaresi n. 6 alla Carolez Soc. Coop. Sociale con sede legale
a Raffadali in via G.7 n. 25, autorizzata al funzionamento con un nuovo  Decreto Assessoriale n. 604
del 08/06/2020;

Che n. 2 utenti, in regime di convenzione con questo Ente, ospiti nella comunità alloggio sita in C.da
Manaresi  hanno fatto richiesta di rimanere  presso la suddetta  struttura che però è gestita dalla Coop.
Carolez;

Considerato che la convenzione sottoscritta con la Soc.Coop.Sociale Isola Felice il 25/11/2019
prevedeva la gestione di entrambe le comunità  e si rende necessario  apportare delle modifiche alla
convenzione suddetta  in quanto dal 10/06/2020 la Soc.  Coop Soc.  Isola Felice gestisce la sola
comunità alloggio sita in Joppolo Giancaxio via Quasimodo n. 1;



Viste le note n. 8626 del 17/06/2020e la n 12743 del 11/09/2020

Vista la Legge 142/90, come recepita con L.R. n. 48/91;
Viste le Leggi Reg.li 44/91, n. 7/92, n. 26/93;
Vista la L.R. n. 22/86;
Viste le LL.RR. n.23/97-23/98-30/2000
Vista la Legge 328/2000
Visto il Vigente Regolamento in materia di Servizi Socio-Assistenziali

Per quanto sopra,
 Determina

di prendere atto  che la Società Coperativa Sociale Isola Felice dal 10/06/2020 gestisce la sola
comunità alloggio per disabili psichici sita in Joppolo Giancaxio via quasimodo n. 1 e di procedere alla
relativa  modifica della convenzione sottoscritta il 25/11/2019 con la Cooperativa Soc. Isola Felice;
dato atto, in ultimo, in osservanza dell'art.3 del Piano triennale di Prevenzione della Corruzione,
periodo 2020/2022, approvato con la Deliberazione di G.M. n.18 del 20/02/2020  dell'assenza di
conflitto di cui all'art.6-bis della L.R. n.241/90, e s.m.i.

F.to MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                955  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                             GIOVANNI PANEPINTO


